劳动和社会保障部关于做好2007年公共就业服务专项活动的

通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E5_8A_B3_

E5_8A_A8_E5_92_8C_E7_c80_313021.htm 劳动和社会保障部关

于做好2007年公共就业服务专项活动的通知（劳社部

函[2006]266号）各省、自治区、直辖市劳动和社会保障厅（

局）： 为贯彻落实六中全会决定和中央经济工作会议精神，

进一步完善公共就业服务制度，在总结过去经验的基础上，

决定于2007年继续在全国组织实施“再就业援助月”、“春

风行动”、“民营企业招聘周”和“大中专技校毕业生就业

服务周”等公共就业服务专项活动。现就有关事项通知如下

： 一、再就业援助月活动 （一）活动主题：“实现就业，稳

定就业，我们真情相助”。 （二）援助对象：尚未就业的就

业困难对象和“零就业家庭”人员；已在公益性岗位就业、

灵活就业和被企业吸纳，但没有享受社会保险补贴政策的人

员；本地区确定的其他需重点援助的人员。 （三）活动时间

：2007年元旦和春节期间的一个月，具体时间由各地确定。

国务院就业工作部际联席会将在此期间进行就业再就业政策

落实情况联合检查，并参与各地的再就业援助月活动。 （四

）工作内容：一是为每一位援助对象制定一份援助计划，与

其签订服务协议，包括落实就业岗位和落实相应补贴政策等

服务承诺；二是大力开发社区就业岗位，切实帮助一部分就

业困难对象实现就业；三是对尚未享受补贴政策的人员，要

将社保补贴、岗位补贴等就业扶持政策落实到位。 （五）工

作要求：一是摸清尚未就业的就业困难对象与“零就业家庭

”人员、尚未享受补贴政策人员的具体人数和实际情况，列

出明确的援助对象清单和服务内容清单，制定有针对性的工

作方案；二是调动全系统的力量，重点依托街道社区劳动保

障工作平台，将每一位援助对象的帮扶工作落实到基层、落

实到每一位工作人员，并建立帮扶责任制度和服务协议落实

情况评估制度；三是要将就业困难人数较多、落实各项政策

进展较慢地区列为重点联系城市，提供专门指导和帮助。 二

、春风行动 （一）活动主题：“进城务工，帮您解难”。 （

二）服务对象：准备外出务工、新进城务工和已经在城市中

务工的农村劳动者。 （三）活动时间：2007年春节后到3月底

。各地可结合本地实际，适当提前、延后或延长活动时间。

我部将联合公安、工商、人事等有关部门在此期间开展清理

整顿劳动力市场秩序活动。 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com